
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 06.09.2019 № 1211 
г. Сольцы 

О приёме предложений от населения о мероприятиях 
на общественной территории - набережной ТНоября 

города Сольцы Новгородской области 

В соответствии с пунктом 9 Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237, протоколом №9 
заседания общественной комиссии для организации общественного 
обсуждения проекта программы «Формирование современной городской 
среды на территории города Сольцы на 2017-2022 годы» от 05.09.2019, 
Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поручить общественной комиссии для организации общественного 
обсуждения проекта программы «Формирование современной городской 
среды на территории города Сольцы на 2017-2022 годы» (далее - Комиссия) 
организацию и проведение приёма предложений от населения о 
мероприятиях на общественной территории - набережной 7 Ноября города 
Сольцы Новгородской области, отобранной по результатам опроса жителей 
города Сольцы для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды в 2020 году (далее - Общественная 
территория). 

2. Комиссии провести прием предложений от населения города Сольцы 
о мероприятиях на Общественной территории с 13.09.2019 года по 27.09.2019 
года. 

3. Определить, что предложения принимаются по адресу: 175040, 
Новгородская область, Солецкий муниципальный район, Солецкое городское 
поселение, г. Сольцы, пл. Победы, д. 3, каб. 22, с 13.09.2019 по 27.09.2019 

включительно в рабочие дни с 08.00 до 17:00 (перерыв на обед с 13:00 до 
14:00) или на адрес электронной почты: soleco@adminsoltcy.ru. 

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании - бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном 
сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

mailto:soleco@adminsoltcy.ru

